
資料９ 

第６３９回理事会資料   

    ２０２４年 6 月１１日 

＜貿易・運輸部会 部会総会・夕食懇親会 開催報告書＞ 
 

開催日時： 2024 年 5 月 10 日（金）18:00－20:30 開催場所： 中華レストラン「Peony Jade」

参加人数：26 名（部会総会） 24 名（夕食懇親会）対象：貿易・運輸部会 部会員 

去る 5 月 10 日（水）、貿易・運輸部会では 2024 年度の部会総会ならびに夕食懇親会を開催

いたしました。部会総会では、前部会長のご後任である牧様の司会にて参加者の自己紹介なら

びに 2023 年度部会活動実績報告を行った後、2024 年度正副部会長の選任をいたしました。そ

の後、柴田新部会長の司会により、部会活動アンケート結果報告と部会活動についての意見交

換を行いました。 

続いての休憩時間には抽選による席替えを行い、新たな方とお話していただくきっかけづく

りをいたしました。その後の夕食懇親会では打ち解けた雰囲気でスタートをすることができ、

新任の方や初参加の方も多かったにも関わらず、各テーブルともに会話が盛り上がり、お互い

を知っていただく良い機会になったかと存じます。参加者の皆様より部会活動についてのご意

見やご要望を直接お伺いすることもできましたので、本年度の部会活動に還元してまいりたい

と思います。 

      【部会総会】              【柴田部会長による乾杯】 

   

 

 

 

 

 

           

    【テーブル１の皆様】              【テーブル２の皆様】 


